
7° MEMORIAL `MARCO ROTTA`
Cat. A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI 01/09 - 23:47

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.73 772

2 4 22 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:00.02 761

3 5 21 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:00.88 730

4 2 10 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.25 716

5 6 13 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.25 681

Serie 2 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CITTERIO Lucrezia 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:02.59 669

2 3 23 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:03.25 645

3 6 14 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.22 612

4 5 31 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.62 598

5 2 12 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.02 584

Serie 3 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 MAURI Morgana 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.39 640

2 2 16 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:04.85 590

3 4 15 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.69 528

4 6 24 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:07.10 515

Serie 4 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 18 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.93 622

2 4 30 FASCENDINI Giorgia 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:05.78 559

3 3 32 MAMOLO Verena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.79 558

4 5 17 CONFALONIERI Matilde 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:07.71 495

5 2 19 NESPOLI Elisa 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:15.32 265

6 6 25 CITTERIO Carolina 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:17.33 210

Serie 5 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.03 688

2 5 33 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.68 596

3 4 26 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.46 536

4 2 27 BRAMBILLA Valeria 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:10.93 394

5 6 28 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:14.46 290

RIEPILOGO Centro Sportivo Com. `Scirea` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.73 772

2 4 22 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:00.02 761

3 5 21 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:00.88 730

4 2 10 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.25 716

5 3 34 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.03 688

6 6 13 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.25 681

7 4 20 CITTERIO Lucrezia 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:02.59 669

8 3 23 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:03.25 645

9 3 29 MAURI Morgana 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.39 640

10 1 18 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.93 622

11 6 14 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.22 612

12 5 31 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.62 598

13 5 33 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.68 596

14 2 16 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:04.85 590

15 2 12 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.02 584

16 4 30 FASCENDINI Giorgia 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:05.78 559

17 3 32 MAMOLO Verena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.79 558

18 4 26 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.46 536

19 4 15 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.69 528

20 6 24 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:07.10 515



21 5 17 CONFALONIERI Matilde 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:07.71 495

22 2 27 BRAMBILLA Valeria 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:10.93 394

23 6 28 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:14.46 290

24 2 19 NESPOLI Elisa 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:15.32 265

25 6 25 CITTERIO Carolina 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:17.33 210

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 152 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:14.54 865

2 5I 131 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.95 859

3 3I 137 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:15.77 848

4 2I 150 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.20 843

5 3E 144 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.73 836

6 6I 121 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.03 792

7 4E 126 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.73 782

8 1I 140 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:21.34 774

Serie 2 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 135 MOLTENI Cristina 2000 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:24.91 728

2 5I 133 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:25.24 724

3 2I 145 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:26.35 710

4 3E 136 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.93 702

5 3I 123 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.66 680

6 4I 146 VESCOVI Paola 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:28.87 678

7 6I 134 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:29.66 668

Serie 3 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 129 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:28.47 683

2 4I 125 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:31.80 641

3 3I 151 PASTORELLI Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:36.30 586

4 5I 132 MARELLI Alessandra 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:38.23 562

5 1I 143 STUCCHI Eleonora 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:39.34 549

6 2I 149 FRONTE Agnese 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:39.98 541

7 6I 128 FRIGERIO Beatrice Maria 1968 SF45 CO280 A.L.S. CREMELLA 2:53.98 381

RIEPILOGO Centro Sportivo Com. `Scirea` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 152 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:14.54 865

2 5I 131 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.95 859

3 3I 137 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:15.77 848

4 2I 150 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.20 843

5 3E 144 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.73 836

6 6I 121 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.03 792

7 4E 126 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.73 782

8 1I 140 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:21.34 774

9 1I 135 MOLTENI Cristina 2000 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:24.91 728

10 5I 133 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:25.24 724

11 2I 145 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:26.35 710

12 3E 136 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.93 702

13 3E 129 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:28.47 683

14 3I 123 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.66 680

15 4I 146 VESCOVI Paola 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:28.87 678

16 6I 134 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:29.66 668

17 4I 125 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:31.80 641

18 3I 151 PASTORELLI Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:36.30 586

19 5I 132 MARELLI Alessandra 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:38.23 562

20 1I 143 STUCCHI Eleonora 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:39.34 549

21 2I 149 FRONTE Agnese 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:39.98 541

22 6I 128 FRIGERIO Beatrice Maria 1968 SF45 CO280 A.L.S. CREMELLA 2:53.98 381

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 LA TELLA Silvia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.57 817

1°: 5.57 2°: 5.30 3°: 5.41  4°: 5.38 5°: 5.36 6°: 5.31  

 -0.1  -1.3  -0.6   -1.1  -0.8  -0.7  

2 5 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.32 750

1°: X 2°: 5.21 3°: 4.92  4°: X 5°: 4.94 6°: 5.32  

   -1.5  -0.8     -0.9  -0.1  

3 6 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.16 706

1°: 5.12 2°: 5.16 3°: X  4°: 5.13 5°: 4.83 6°: 5.04  

 -0.2  -0.3     -0.9  -1.1  -0.3  

4 7 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.15 704

1°: 5.15 2°: 5.08 3°: 5.09  4°: 4.86 5°: 4.55 6°: 5.04  

 +0.8  -1.8  -1.1   -0.9  -0.4  -0.8  

5 4 MACCHERONE Erica 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.14 701

1°: 4.90 2°: 5.05 3°: 4.80  4°: 5.14 5°: 4.81 6°: X  

 -0.6  -0.2  -0.2   -0.9  -1.0    

6 2 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.10 690

1°: 4.71 2°: 5.05 3°: 4.87  4°: 5.10 5°: 5.08 6°: 4.97  

 -0.1  -0.3  -0.6   -0.2  -0.4  +0.4  

7 3 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.65 569

1°: 4.65 2°: 4.55 3°: 4.52  4°: X 5°: 4.20 6°: 4.12  

 +0.0  -0.1  -0.2     -0.5  -0.7  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.25 848

2 2 29 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.89 812

3 1 21 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.18 796

4 5 12 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.85 759

5 6 30 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.35 732

6 4 33 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.36 732

Serie 2 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.75 765

2 5 15 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 51.29 736

3 4 26 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.44 728

4 6 11 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 52.74 660

5 2 10 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.77 659

Serie 3 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.55 620

2 3 24 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.23 587

3 4 20 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.63 568

4 2 35 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.33 535

5 6 36 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 56.68 475

Serie 4 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 ENGELER Marco 1983 SM CH001 ATL. LUGANO 53.45 625

2 2 14 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.94 553

3 3 23 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.03 549

4 4 16 TIRLONI Mirco 1999 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 55.91 509

5 6 25 SEDITA Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.19 454

Serie 5 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.39 533

2 5 28 SELLI Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.25 451

3 4 17 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.36 446

4 2 13 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.61 436

5 6 40 MARANI Tommaso 1999 JM CH001 ATL. LUGANO 57.97 421

Serie 6 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 27 HASANAJ Genci 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 57.05 460



2 4 37 GERONIMI Francesco 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 58.05 418

3 5 19 SIMONELLI Alessandro 1964 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:04.65 192

4 3 38 TRAPANESE Alfonso 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:05.68 164

RIEPILOGO Centro Sportivo Com. `Scirea` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.25 848

2 2 29 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.89 812

3 1 21 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.18 796

4 3 34 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.75 765

5 5 12 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.85 759

6 5 15 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 51.29 736

7 6 30 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.35 732

8 4 33 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.36 732

9 4 26 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.44 728

10 6 11 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 52.74 660

11 2 10 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.77 659

12 5 39 ENGELER Marco 1983 SM CH001 ATL. LUGANO 53.45 625

13 5 22 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.55 620

14 3 24 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.23 587

15 4 20 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.63 568

16 2 14 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.94 553

17 3 23 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.03 549

18 2 35 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.33 535

19 3 31 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.39 533

20 4 16 TIRLONI Mirco 1999 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 55.91 509

21 6 36 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 56.68 475

22 2 27 HASANAJ Genci 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 57.05 460

23 6 25 SEDITA Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.19 454

24 5 28 SELLI Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.25 451

25 4 17 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.36 446

26 2 13 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.61 436

27 6 40 MARANI Tommaso 1999 JM CH001 ATL. LUGANO 57.97 421

28 4 37 GERONIMI Francesco 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 58.05 418

29 5 19 SIMONELLI Alessandro 1964 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:04.65 192

30 3 38 TRAPANESE Alfonso 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:05.68 164

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 290 MAIONE Federico 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:52.71 855

2 4E 294 MASOLINI Matteo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.65 831

3 3I 293 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.77 828

4 4I 275 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.24 817

5 5E 277 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.81 753

6 1I 299 PASTORI Andrea 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:56.89 751

7 2I 283 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:58.02 724

8 3E 292 MARCHETTA Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.20 697

9 6I 276 DASCANIO Fabio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:02.41 624

Serie 2 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 261 BERSINI Simone 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:59.11 699

2 5I 313 VALDAMERI Davide 2000 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.30 694

3 3I 300 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 1:59.80 683

4 1I 267 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.02 678

5 6I 260 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.18 674

6 2I 311 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.76 661

7 4E 318 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:01.01 655

8 3E 315 LARDI Michele 1996 PM CH002 ATL.MASSAGNO 2:01.50 644

9 4I 259 BALDUCCI Lorenzo 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.60 620

Serie 3 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 257 ALLIEGRO Francesco 1999 JM BS521 FREE-ZONE 2:01.09 653

2 1I 265 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.37 647

3 5I 286 GUGLIELMETTI Isaia 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:01.97 634



4 4E 316 DERIGO Dave 1997 PM CH003 GAB BELLINZONA 2:03.97 590
5 3E 256 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.95 569

6 3I 289 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:05.83 551

7 2I 287 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.15 524

8 4I 269 CASTROVINCI Federico 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.79 435

Serie 4 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 295 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:59.24 696

2 5I 298 NESOSSI Gianluca 2001 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:00.74 661

3 4I 309 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:03.58 598

4 6I 314 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.73 553

5 3E 297 MOUZARIA Mohammed 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.52 517

6 2I 274 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:09.28 482

7 5E 303 PIETROBONI Matteo 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:10.35 461

8 4E 317 SENE Maissa 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:11.85 433

 1I 301 PELLEGRINELLI Davide 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

Serie 5 Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 291 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:11.77 435

2 4I 281 GATTONI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.89 415

3 3I 285 GUERINI Mose' 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:12.92 414

4 5I 262 BONFICHI Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.00 413

5 4E 264 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.48 353

6 2I 284 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 2:17.95 329

7 6I 280 GATTI Antonio 1983 SM MI271 LA MICHETTA 2:22.44 261

8 1I 305 POLIMENI Sergio 1961 SM55 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:37.97 86

RIEPILOGO Centro Sportivo Com. `Scirea` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 290 MAIONE Federico 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:52.71 855

2 4E 294 MASOLINI Matteo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.65 831

3 3I 293 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.77 828

4 4I 275 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.24 817

5 5E 277 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.81 753

6 1I 299 PASTORI Andrea 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:56.89 751

7 2I 283 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:58.02 724

8 5E 261 BERSINI Simone 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:59.11 699

9 3E 292 MARCHETTA Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.20 697

10 3I 295 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:59.24 696

11 5I 313 VALDAMERI Davide 2000 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.30 694

12 3I 300 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 1:59.80 683

13 1I 267 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.02 678

14 6I 260 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.18 674

15 5I 298 NESOSSI Gianluca 2001 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:00.74 661

16 2I 311 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.76 661

17 4E 318 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:01.01 655

18 6I 257 ALLIEGRO Francesco 1999 JM BS521 FREE-ZONE 2:01.09 653

19 1I 265 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.37 647

20 3E 315 LARDI Michele 1996 PM CH002 ATL.MASSAGNO 2:01.50 644

21 5I 286 GUGLIELMETTI Isaia 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:01.97 634

22 6I 276 DASCANIO Fabio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:02.41 624

23 4I 259 BALDUCCI Lorenzo 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.60 620

24 4I 309 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:03.58 598

25 4E 316 DERIGO Dave 1997 PM CH003 GAB BELLINZONA 2:03.97 590

26 3E 256 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.95 569

27 6I 314 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.73 553

28 3I 289 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:05.83 551

29 2I 287 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.15 524

30 3E 297 MOUZARIA Mohammed 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.52 517

31 2I 274 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:09.28 482

32 5E 303 PIETROBONI Matteo 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:10.35 461

33 3E 291 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:11.77 435

34 4I 269 CASTROVINCI Federico 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.79 435

35 4E 317 SENE Maissa 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:11.85 433

36 4I 281 GATTONI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.89 415

37 3I 285 GUERINI Mose' 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:12.92 414

38 5I 262 BONFICHI Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.00 413

39 4E 264 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.48 353

40 2I 284 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 2:17.95 329



41 6I 280 GATTI Antonio 1983 SM MI271 LA MICHETTA 2:22.44 261
42 1I 305 POLIMENI Sergio 1961 SM55 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:37.97 86

 1I 301 PELLEGRINELLI Davide 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Com. `Scirea` - 01 Settembre 2017 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.55 787

1°: 6.45 2°: X 3°: 6.55  4°: 6.40 5°: X 6°: X  

 -0.7    -0.4   -1.2      

2 11 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.48 774

1°: X 2°: 6.48 3°: X  4°: 4.70 5°: X 6°: -  

   +0.0     -1.7      

3 13 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6.37 753

1°: 6.05 2°: 5.83 3°: 5.62  4°: X 5°: 6.37 6°: 6.35  

 +0.2  -0.1  -0.5     -1.4  -2.2  

4 14 PAGANINI Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.30 739

1°: 5.70 2°: 6.07 3°: 6.06  4°: - 5°: 6.29 6°: 6.30  

 -0.6  -0.2  -0.7     -2.0  -2.6  

5 17 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.18 716

1°: 6.18 2°: 5.63 3°: 4.91  4°: - 5°: - 6°: 5.92  

 +0.0  +0.1  -0.9       -2.0  

6 2 ROSSI Andrea 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.11 702

1°: 6.11 2°: 5.73 3°: 5.96  4°: 5.59 5°: 6.02 6°: 5.88  

 -0.2  -0.8  -0.3   -1.2  -1.9  -2.9  

7 7 GIUPPONI Andrea 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.91 662

1°: 5.91 2°: X 3°: 5.85  4°: 5.78 5°: X 6°: 5.67  

 -0.9    -0.8   -0.1    -1.1  

8 15 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.84 648

1°: 5.74 2°: 5.39 3°: 5.66  4°: 5.84 5°: 5.74 6°: 5.60  

 -0.2  -0.5  -0.2   +0.0  -1.9  -2.9  

9 18 BENECCHI Alberto 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.62 603

1°: 5.30 2°: 5.31 3°: 5.62            

 -0.3  -0.3  +0.0         

10 20 TIRABASSI Marco 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.59 597

1°: 5.59 2°: X 3°: 5.28            

 -0.1    -0.4         

11 3 BAITELLI Andrea 2001 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.58 595

1°: X 2°: 5.58 3°: 5.34            

   -0.2  -0.4         

12 5 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.40 557

1°: 5.28 2°: 5.40 3°: 5.18            

 +0.0  -0.3  -0.2         

13 1 BAITELLI Raffaello 1967 SM50 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.20 514

1°: 5.20 2°: 5.13 3°: 5.19            

 -0.5  -0.5  -0.6         

14 4 DRISSI Nabil 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 5.20 514

1°: 4.90 2°: 5.20 3°: 5.10            

 -0.9  -1.1  -0.4         

15 16 POLETTI Marco 1971 SM45 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5.17 508

1°: 5.05 2°: 5.06 3°: 5.17            

 -0.5  -0.5  -2.1         

16 12 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4.85 438

1°: 4.63 2°: 2.55 3°: 4.85            

 -0.4  -0.3  -0.8         

17 9 TIRLONI Aleandro 2001 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 4.76 418

1°: X 2°: X 3°: 4.76            

     -0.6         

18 19 PAGANINI Giorgio 1959 SM55 MI089 PRO SESTO ATL. 4.48 355

1°: 4.48 2°: 4.27 3°: 4.48            

 -0.9  -0.4  -0.5         

19 8 PEDRONI Gabriele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.32 319

1°: 4.32 2°: 3.85 3°: X            

 -0.3  -0.6           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




